
1 

Na temelju članka 27. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine RH“, 

broj 153/13) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13),  Župan Splitsko-dalmatinske županije 9. 

travnja 2014., donio je 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o povjeravanju poslova izrade Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja općine Lovreć 

 

 

 

I. 

 

Javnoj ustanovi „Zavodu za prostorno uređenje Splitsko-dalmatinske županije“ 

povjeravaju se poslovi izrade Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja općine Lovreć. 

 

 

II. 

 

Javna ustanova Zavod za prostorno uređenje Splitsko-dalmatinske županije obavljat će 

poslove izrade Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja općine Lovreć sukladno Odluci o 

izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja općine Lovreć („Službeni glasnik općine 

Lovreć“, broj 03/14). 

 

III. 

 

Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

Klasa: 020-01/14-02/28 

Ur.broj: 2181/1-02-14-1 

Split, 9. travnja 2014.  

 

Ž U P A N  

 

 

 

Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r. 

 

 


